
Protokół  Nr  8/2011
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 2 marca  2011r.  

Obecni:

1. Tadeusz Groszek     -   Przewodnicząca Komisji
2. Robert  Szydlik       -   Zastępca Przewodniczącego 
3. Mirosław Sobczak  -   Członek Komisji 
4. Dariusz Kur            -   Członek Komisji
5. Tadeusz Sasin         -   Członek Komisji
6. Mirosław Szczotka  -  Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Waldemar Banaszek  -  Zastępca Burmistrza
2. Tadeusz Pietrzyk        -  Sekretarz Gminy

Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Przewodniczący  Komisji  i  zaproponował 
następujący porządek:

1. Odczytanie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji.
2. Omówienie przedsięwzięć w Wieloletniej Prognozie Finansowej  na lata    
    2011-2020.
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Ad1. Przewodniczący Komisji odczytał protokół z ostatniego posiedzenia 
Komisji. Protokół został przyjęty.

Ad2. Komisja dyskutowała nad wykazem przedsięwzięć inwestycyjnych do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2011-2020  i 
możliwością  rozszerzenia realizacji inwestycji  potrzebnych Gminie Tłuszcz.
Komisja wspólnie z Zastępcą Burmistrza ustaliła, że razem z Burmistrzem, 
Skarbnikiem Gminy i przy udziale wszystkich radnych  zostaną omówione 
zmiany i priorytety  w wykazie WPF  w kolejnych tygodniach.



Ad3.  Zaproszony na posiedzenie Komisji Sekretarz Gminy , udzielił wyjaśnień 
odnośnie pisma które wpłynęło od mieszkańców Sołectwa Miąse w sprawie 
wyjaśnienia przebiegu  ważności wyborów na Sołtysa  .
Sekretarz powiedział, że w dniu 8 lutego 2011 r zostały przeprowadzone wybory 
na Sołtysa zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym i Statutem 
Sołectwa Miąse. Uczestniczyłem w  10 takich zebraniach i wszędzie 
tłumaczyłem to samo. Niestety mieszkańcy Sołectwa Miąse nie są zadowoleni z 
przebiegu wyborów  i twierdzą, że gdyby brat wybranego Sołtysa nie brał 
udziału w głosowaniu, to wybory by wygrał Ktoś inny.   Pomimo wyjaśnień, że 
prawo do udziału w zebraniu mają wszyscy mieszkańcy Sołectwa, posiadający 
czynne prawo wyborcze, (a w tym przypadku , ta osoba ma adres zameldowania 
w Miąsem), to i tak mieszkańcy  nie mogą tego zrozumieć. 
Protokół z przeprowadzonych wyborów jest do wglądu i spełnia wszystkie 
wymogi. 
Teraz Rada musi podjąć decyzję, czy doszło do naruszenia zasad wyborów, czy 
wszystko jest przeprowadzone zgodnie z przepisami .
Pismo mieszkańców wraz z podpowiedzią udzieloną prze Sekretarza, stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.

      Komisja jednogłośnie  uznała pismo mieszkańców za bezasadne i 
      stwierdziła, że nie ma podstaw do przeprowadzenia ponownych wyborów.
     W głosowaniu nie brał udziału Mirosław Sobczak.

Radny Mirosław Szczotka zwrócił się z zapytaniem do Sekretarza, Kto będzie 
reprezentował Gminę Tłuszcz w Sądzie w sprawie zasiedzenia działki 
Wspólnoty Wiejskiej w Jasienicy?

Sekretarz  odpowiedział, że całą dokumentację ma radca prawny Urzędu Pani 
Sylwia Barcz – Popiel . Termin  następnej rozprawy będzie 15 marca 2011 r. o 
godzinie 9.00.

Przewodniczący Komisji zwrócił się z zapytaniem do Zastępcy Burmistrza, czy 
na szkolenie w dniu 7 marca br. Komisja Rewizyjna będzie miała do dyspozycji 
samochód służbowy?

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że będzie samochód do dyspozycji 
Komisji, tylko należy ustalić godzinę wyjazdu z kierowcą.

Termin następnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 15marca  2011 r 
godzina 14.00.

Na tym protokół zakończono.
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                                                                          Przewodniczący Komisji 
                                                                                Tadeusz Groszek 
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